

گفتگوی صبا با تهیه کننده و کارگردان فیلم سینمایی «هفت بهار نارنج»

نصیریان گنجینه‌ای از دوران طلایی سینما

محمدکمالی پور:

تحریر و سیاست برای من معنی و مفهوم ندارد

از تولد اثر هنری خود بهار نارنج بگوئید؟

بهار نارنج بر اساس ایده و طرحی از خودم بود، طبق عادت‌تی که به کف‌گردی و مطالعه دارم، گاهی چشم‌ام به پیرمردهایی می‌خورد که در انتهای زندگی خود مرثیه‌ای عاشقانه از جنس روزگاران غریب به همراه دارند، که در شلوغی عشق‌های سطحی و رنگارنگ امروزی گم می‌شود، همین فکر باعث شکل‌گیری این ایده در ذهنم شد که درامی عاشقانه‌ای از دوران پیری را بنویسم، در ابتدا فکر می‌کردم بهتر است برای این ایده به دنبال یک فیلم کوتاه باشم که با شکل‌گیری قصه‌ای بلند در ذهنم به تله فیلم فکر کردم، آنچه که در ذهنم بود را با فرشاد گل‌سفیدی در میان گذاشتم و با کمک خانم‌تهان دوست‌ایده‌را پرورش دادیم، وقتی قصه را در اوج و فرودی در اندازه قاب سینما دیدیم با توجه به قابلیت‌هایی روایت تصمیم بر این شد که به دنبال اخذ مجوز سینمایی اثر باشیم، به همین خاطر به سراغ نویسنده دیگری رفتیم، احمد رفیع‌زاده نویسنده با سابقه‌ای بود که بیشترین افتخار همکاری با او را داشته‌ام، که نگارش فیلمنامه را به عهده داشتند.

معلوم است با علاقه و دغدغه‌مندی ز بادی به سراغ این قصه رفته‌اید چطور شد که فرشاد گل‌سفیدی را برای کارگردانی این اثر انتخاب کردید؟

فرشاد گل‌سفیدی یک فیلم‌بردار حرفه‌ای است، من به شخصه به او پیشنهاد دادم که کارگردانی کار را بپذیرد، در ابتدا خیلی لسترس داشت و از قبول کار سر باز می‌زد، اما من خیلی دوست داشتم که فرشاد به عنوان یک کارگردان کار اولی‌اولین تجربه‌اش را در این قصه داشته باشد، در ادامه تجربه و حضور دغدغه‌مند او به پیشبرد کار بسیار کمک کرد تا جایی که بخشی از هزینه‌های فیلم را نیز به عهده گرفت. جا دارد من از همین‌جا از او برای تولد این اثر تشکر کرده و کارگردانی اولش را که با حضور در جشنواره فجر مقارن شد، تبریک بگویم، بسیار امیدوارم که این فیلم که یک ما و درام عاشقانه از

فره‌موند نظریان
گفت و گو

«هفت بهار نارنج» به کارگردانی فرشاد گل‌سفیدی فیلمبردار سینمای ایران، تهیه‌کنندگی محمدکمالی پور و نویسندگی احمد رفیع‌زاده و بابازی علی نصیریان یکی از فیلم‌های حاضر در بخش مسابقه چهل و یکمین جشنواره فیلم فجر است. در این فیلم بازیگرانی چون فرج‌گل سفیدی، لادن مستوفی، سارا رسول‌زاده، فرهاد آئیش، هومن حاجی عبداللہی، باران سلطانی مقدم، آرشا گل‌سفیدی ایفای نقش داشته‌اند.

